MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 515, DE 10 DE MAIO DE 2022

Revogar as Portarias nº 880/2021/PROGEPE e 881/2021/PROGEPE.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições, de acordo com a solicitação eletrônica nº
14174, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 880/2021/PROGEPE, publicada no Boletim de Serviço nº 155, de 23 de Dezembro de 2021, que revoga a Portaria nº
821/2020/PROGEPE, que designou a servidora Francieli Padilha Bras Costa, Programadora Visual, SIAPE 2997125, como substituto do titular da função de
Chefe da Editora Universitária, Código FG-02.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 881/2021/PROGEPE, publicada no Boletim de Serviço nº 155, de 23 de Dezembro de 2021, que designou a servidora Natalia
de Almeida Velozo, Revisora de Textos, SIAPE 2144105, como substituto do titular da função de Chefe da Editora Universitária, Código FG-02.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO KENJI NAMPO

Portaria nº 515/2022/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 86, de 13 de Maio de 2022.